entes consorciados, conforme os motivos e justificativas expostos no Despacho constante dos presentes 

autos (Id. 673f01c7-e60a-4a5a-afd1-afedc6e27415). 

Desse modo, considera-se, para fins de estimativa do valor da contratação, diante do pormenorizado no 

presente documento, o VALOR ESTIMADO TOTAL de R$10.296.861,960 (dez milhões, duzentos e noventa e 

seis mil, oitocentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos). 

4.2. DOS DOCUMENTOS QUE DÃO SUPORTE AOS VALORES ESTIMADOS 

Os valores levantados, bem como os documentos que lhe dão suporte encontram-se em anexo ao presente 

processo (id. 023666eb-93e0-4b23-aeb1-899d209efddc).